
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání VV svč SH č. 39/2008 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 9. prosince 2008 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v 
Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. Ing. Z. Radosta, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M.  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
neomluven : p. M. Vávra 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Zařazení družstva HSK Tygři Ústí n.L. do jarní části soutěže 
4. Rozpočty družstev HN chlapců a dívek 
5. Příprava konference svč SH 
6. Informace z komisí 
7. Došlá pošta 
8. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,20 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 101 : trvá 
VV svč SH ukládá předsedovi VV svč SH oslovit další funkcionáře pro práci v disciplinární subkomisi. 

zodpovídá : p. Höbelt J.    termín : 30. prosince 2008 
 

 

Úkol č. 105 :prodloužen 
Připravit pozvánku pro přihlášené zájemce do kurzu trenérů licence „C“. Z důvodu nepřítomnosti  
p. Vávry, který se omluvil VV svč SH úkol odkládá, viz úkol č.108. 

zodpovídá : předseda TMK svč SH p. Vávra  termín : 31. prosince 2008 
 

Úkol č. 108 : nekonalo se pro omluvu p. Vávry (nemoc) 
VV svč SH pověřuje předsedu p. Höbelta k jednání dne 13. 12. 2008 s p. Vávrou na vyřešení a splnění 
úkolu uspořádání školení trenérů licence „C“ v Lovosicích a úkolu z KM ČSH, plnění termínů 
marketingových smluv pro mládež (Česká pošta a ČEZ). 
 
3. Zařazení družstva HSK Tygři Ústí n.L. do jarní části soutěže 2008/09 
Na základě intervence předsedy ČSH, který vyzval funkcionáře VV SvčSH z pověření VV ČSH 
k přehodnocení rozhodnutí ve věci přihlášky družstva mladších žáků HSK Ústí n/L. do soutěže 
Severočeské ligy mladšího žactva, projednal VV SvčSH znovu tuto záležitost.  
VV SvčSH uznal svoje pochybení v rozhodnutí kontumace výsledků z podzimní části soutěže 
Severočeské ligy mladších žáků, který není v souladu se SŘH. VV SvčSH rozhodnutí přehodnotil a 
rozhodl následovně: 
• oddíl HSK Tygři Ústí n.L. uhradí licenční poplatek za družstvo ml. žáků dle RS 2008/09 
• družstvu mladších žáků HSK Tygři Ústí n.L. povoluje účast a přijetí do soutěže Severočeská liga 

mladšího žactva do jarní části soutěžního ročníku 2008/2009 mimo soutěž s tím, že výsledky utkání 
se nezapočítávají do celkové tabulky hodnocení.  

• družstvo HSK Tygři Ústí n.L.  uhradí soupeřům 50% nákladů na utkání Severočeské ligy mladšího 
žactva v jarní části soutěžního ročníku 2008/2009. Tzn. oddíl HSK Tygři Ústí n.L. se bude podílet 
na prokazatelných nákladech soupeřů tímto způsobem:  



 

2

a) v domácích zápasech uhradí soupeři 50% prokazatelného cestovného a náklady na utkání 
b) v utkáních na hřištích soupeřů uhradí 50% nákladů na utkání tj. 50% prokazatelných 

nákladů na halu v délce 1 hodiny (uhradí 0,5 hod.) a 50% odměn rozhodčím za výkon 
rozhodčího (nevztahuje se na stravné, cestovné a poštovné) 

Družstvo ml. žáků HSK Tygři Ústí n.L. se musí povinně zúčastnit všech utkání v jarní části soutěže 
Severočeské ligy mladšího žactva, v případě, že tak neučiní, ponese družstvo mladších žáků  
HSK Tygři Ústí n.L. důsledky spojené se SŘH a Rozpisu soutěží SvčSH pro ročník 2008/2009 – 
neplnění povinností v soutěžích, resp. nedostavení se a nesehrání utkání s disciplinárním postihem. 
 

S rozhodnutím VV svč SH byl seznámen p. Vágner předseda oddílu HSK Tygři Ústí n.L., který se 
dostavil na pozvání v 18,50 hod. 
P. Vágner požaduje rozhodnutí písemně a oznamuje, že se odvolá k vyšším orgánům, protože rozhodnutí 
porušuje SŘH a rozpis svč SH 2008/09. 
Rozhodnutí VV svč SH nebude zasláno písemně, protože p. Vágner se jednání zúčastnil osobně a je 
v plném znění součástí zápisu č. 39/2008 z jednání VV svč SH, který je zasílán pravidelně všem 
oddílům/klubům. 
 
4. Rozpočty družstev HN chlapců a dívek 
VV svč SH se seznámil s výší rozpočtů družstva chlapců a dívek Házenkářských nadějí pro  
IV.čtvrtletí 2008 a I.čtvrtletí 2009 a po projednání rozhodl :  
 

družstvo chlapců : 
pro činnost ve IV. čtvrtletí 2008 se povoluje čerpat částka – 9.910,- Kč 
pro činnost v I. čtvrtletí 2009 se povoluje čerpat částka – v případě kempu v Liberci -14.844,- Kč 
        v případě kempu v Lovosicích – 12.384,-Kč 
 

družstvo dívek :  
pro činnost ve IV. čtvrtletí 2008 se povoluje čerpat částka – 4.630,- Kč 
pro činnost v I. čtvrtletí 2009 se povoluje čerpat částka – 8. 084,- Kč 
 

Schválené rozpočty budou zaslány vedoucím a trenérům obou družstev. Schválené počty účastníků 
kempů jsou závazné. 
 

Povolené finanční prostředky pro rok 2008 musí být vyúčtovány do 20. prosince 2008. 
 
5. Příprava konference svč SH 
Konference Severočeského svazu házené se koná dne 28. února od 10,00 hodin. 
Úkoly : 
Zajistit odpovídající prostory pro konání konference svč SH. 
 zajistí : p. Hart a p. Pešek    termín : 13 ledna 2009 
 

Pro jednání konference připravit – delegační lístky s programem, jednací řád a volební řád. 
 zajistí : sekretář p. Vobecký    termín : 13. ledna 2009 
 

Předsedové komisí zpracují a předají zprávu o činnosti komisí za uplynulé období od minulé konference. 
 zajistí : předsedové komisí    termín : 13. ledna 2009 
 

Předsedkyně EK svč SH pí. Sochorová připraví pro jednání konference hospodaření za r. 2008 a 
rozpočet na r. 2009. 
 zajistí : pí. Sochorová     termín : 13. ledna 2009 
 
6. Informace z komisí 
Soutěžní komise : 
SK svč SH projednala dopisy (ne odvolání) o prominutí udělených pokut oddílů SIAD Bílina 1.000,- Kč 
a oddílu Slovan Varnsdorf  500,- Kč a rozhodla – pokuty neprominout. 
VV svč SH s návrhem rozhodnutí SK svč SH souhlasí. 
 

VV svč SH projednal dopis (ne odvolání) o prominutí udělených pokut oddílů SIAD Bílina 500,- Kč a 
rozhodl – pokutu neprominout. 



 

3

Úkol č. 109 : 
Zpracovat dopisy výše uvedeným oddílům se odůvodněním z jakého důvodu nebyly pokuty prominuty. 
 zodpovídají : předseda a sekretář svč SH   termín : 14. prosince 2008 
 

Úkol č. 110 : 
Vyzvat oddíl SIAD Bílina k uhrazení všech dlužných částek svč SH a zaslání dokladu o uhrazení 
s termínem 20. 12. 2008. 
Vyzvat oddíl Loko Louny k uhrazení všech dlužných částek svč SH a zaslání dokladu o uhrazení. 
s termínem 20. 12. 2008. 
 zodpovídají : předseda a sekretář svč SH   termín : 14. prosince 2008 
 
7. Došlá pošta 
ČSH Praha – Zpravodaj č. 3 a 4 
SIAD Bílina – prominutí pokut 
Sl. Varnsdorf – prominutí pokuty 
 
8. Různé  
1. Předseda VV svč SH p. Höbelt a předseda KR svč SH p. Pešek informovali přítomné o průběhu 
konání turnaje mužů „Memoriálu K. Koloce“, který organizoval oddíl Chemička Ústí n.L. a jako 
spolupořadatel VV svč SH. 
Turnaje se zúčastnilo 6 družstev. Turnaj celkově vyhrálo družstvo mužů oddílu Chemičky Ústí n.L. 
Turnaj byl dobře zorganizován a proběhl ve sportovním duchu. 
VV svč SH děkuje funkcionáři oddílu Chemičky Ústí n.L. p. Velkovi za organizaci turnaje. 
VV svč SH, který je spolupořadatel turnaje po projednání odsouhlasil z finančních prostředků svč SH 
příspěvek na tento turnaj ve výši 3.000,- Kč. 
Tento příspěvek bude poskytnut oddílu Chemička Ústí n.L. po předložení vyúčtování a výsledků turnaje 
a to nejpozději do 31. prosince 2008. 
 

2. Předseda VV svč SH p. Höbelt se zúčastnil jednání na ČSH v Praze dne 4. prosince 2008. 
VV svč SH souhlasí s vyúčtováním cestovného. 
 
VV svč SH upozorňuje všechny oddíly/kluby svč oblasti, aby všechny dokumenty a korespondenci 
podepisovali pracovníci, které nahlásily na svč SH (předseda, org.pracovník). Na korespondenci 
podepsanou někým jiným nebude brán zřetel.  
Poštu zasílejte na oficielní adresu svč SH svcsh@svcsh.cz, ne na soukromé adresy. 
 
Schůze ukončena ve 20,15 hod. 
 
Příští pravidelné zasedání VV svč SH se koná dne 13. ledna 2009 od 16,00 hod.  
v zasedací místnosti ČSTV Vaníčkova 11 !!!  
 

 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
 
zapsal : sekretář svč SH      předseda VV svč SH : 
Ferdinand Vobecký        Jiří Höbelt v.r.  
 


